

17.4. Siikko Outlet
2013

Radioamatöörien kerholla ovet auki

Sata vuotta apuna katastrofeissa – tulvista tsunamiin

JÄRVENPÄÄ

■ Torstaina 18. huhtikuuta vietetään kansainvälistä radioamatööripäivää. Järvenpään Radioamatöörien kerhotiloissa on tuolloin avoimien ovien ilta.

Päivää juhlietaan kansainvälisen radioamatööriunionin, IARU:n, perustamispäivänä. IARU perustettiin Pariisissa 18. huhtikuuta 1925.

Järjestön jäsenenä on yli 160 kansallista radioamatööriliittoa. Tänä vuonna kansainvälisen radioamatööripäivän teemana on "Radioamatööritoiminta siirtyy kriisiviestintän toiselle vuosisadalle".

Teema viittaa siihen, että radioamatöörit ovat jo sadan vuoden ajan olleet apuna katastrofeissa. Vuonna 1913 oli ensimmäinen dokumentoitu tapaus, jolloin radioamatöörit tarjosivat viestiyhteydet Yhdysvaltojen Keskilännessä sattuneen rajun tulvan yhteydessä.

Suomessa radioamatöörit osallistuvat Vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimintaan. Sen lisäksi Suomen Radioamatööriliitolla on kriisiviestitystoimintaa.

Radioamatööriliiton Kevätpäivät Riihimäellä

Radioamatöörit ovat olleet mukana avustamassa monissa

kansainvälisissä ja kansallisissa humanitaarisissa kriiseissä. Vuonna 2004 tsunami-onnettomuuden alueilta saatiin kotimaahan viestejä radioamatöörien välityksellä. Radioamatöörit raportoivat ensimmäisinä Haitin maanjäristyksistä vuonna 2009.

Suomessa on pidetty vuodesta 2000 lähtien useita maanlaajuisia TURVA-viestitysharjoituksia. Teemana on ollut yhteiskunnan elintärkeiden yhteiskunnan turvaaminen esimerkik-

si myrskyn aiheuttaman laajan sähkökatkon jälkeen.

Yhteistyötä kokonaisturvallisuuden lisäämiseksi on ollut niin sähköyhtiöiden kuin pelastuslaitosten kanssa.

Kansainvälisen radioamatööripäivän viemiseksi käytännön tasolle pidetään seuraavana lauantaina 20.4. maailmanlaajuinen GlobalSET-viestitysharjoitus. Yhteyksien pitämiseen käytetään samoja taajuuksia ja sanomamalleja joita käytettäisiin todellisessa kriisitilanteessa.

Suomen johtoasema, kutsumerkiltään OH2HQ, toimii lauantaina 20.4. Riihimäellä Suomen Radioamatööriliiton Kevätpäivien yhteydessä.

Järvenpään Radioamatöörit ry:n kerhotiloissa vietetään torstaina kello 18.00 kerhoiltaa radioyhteyksiä pitäen. Kerholle voit mennä tutustumaan toimintaan. Kerhotila on Seurojentalon yläkerrassa, osoitteessa Kartanontie 20.